CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN YÊU CẦU TRẢ TIỀN BẢO HIỂM
Kính gửi: C«ng ty Bảo hiểm Bưu điện Tuyªn  Quang
§¬n vÞ chóng t«i cã mua b¶o hiÓm :...................................................................t¹i Quý C«ng ty theo c¸c chi tiÕt cô thÓ nh­ sau :
Hợp đồng bảo hiểm số

: .....................  Cấp ngày
: ...................................
Hiệu lực từ

: .....................  Đến: ............................................
Người được bảo hiểm

: ............................................................................
Địa chỉ / Điện thoại
          : ............................................................................
Ngày, nơi xảy ra tai nạn/rủi ro
: ............................................................................
Nguyên nhân tai nạn/rủi ro        : .............................................................................

Hậu quả

: ............................................................................

Người làm chứng (nếu có)
: ............................................................................

Chóng t«i göi kÌm theo ®©y toµn bé hå s¬ yªu cÇu tr¶ tiÒn b¶o hiÓm. §Ò nghÞ Quý C«ng ty xem xÐt tr¶ tiÒn b¶o hiÓm vµ chuyÓn sè tiÒn trªn cho ng­êi ®­îc b¶o hiÓm( hoÆc ng­êi thu h­ëng quyÒn lîi b¶o hiÓm).
	Hồ sơ đính kèm:

· Hợp đồng BH, Giấy chứng nhận BH
· ...................................................
· ...................................................
· ...................................................
· Các chứng từ khác
	Tuyên Quang, ngày…..tháng ….  năm 20…
Xác nhận của Đơn vị quản lý

(Ký tên và đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN YÊU CẦU TRẢ TIỀN BẢO HIỂM
Kính gửi: C«ng ty Bảo hiểm Bưu điện Tuyªn  Quang
§¬n vÞ chóng t«i cã mua b¶o hiÓm :...................................................................t¹i Quý C«ng ty theo c¸c chi tiÕt cô thÓ nh­ sau :

Hợp đồng bảo hiểm số

: .....................  Cấp ngày
: ...................................
Hiệu lực từ

: .....................  Đến: ............................................
Người được bảo hiểm

: Vũ Trần Tùng
Địa chỉ / Điện thoại
          : Lớp Đại học Quản lý đất đai
Ngày, nơi xảy ra tai nạn/rủi ro
: ............................................................................
Nguyên nhân tai nạn/rủi ro        : .............................................................................

Hậu quả

: ............................................................................

Người làm chứng (nếu có)
: ............................................................................

Chóng t«i göi kÌm theo ®©y toµn bé hå s¬ yªu cÇu tr¶ tiÒn b¶o hiÓm. §Ò nghÞ Quý C«ng ty xem xÐt tr¶ tiÒn b¶o hiÓm vµ chuyÓn sè tiÒn trªn cho ng­êi ®­îc b¶o hiÓm( hoÆc ng­êi thu h­ëng quyÒn lîi b¶o hiÓm).

	Hồ sơ đính kèm:

· Hợp đồng BH, Giấy chứng nhận BH
· ...................................................
· ...................................................
· ...................................................
· Các chứng từ khác
	Tuyên Quang, ngày 26  tháng 01  năm 2016
TL. HIỆU TRƯỞNG
P.TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tuấn Ngọc